МУНициПальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад обцIеразвиваюIцего вида ЛЪ l04 г. Сочи

прикАз
от 01.10.2018г.
об отчислении
воспитанников

Nч foo,o

На основании Устава МДОБУ детского сада общерсввивающего вида
N 104, ,.Щоговора о взаимоотношениях МlОБУ с родителями (законными
представителями) и заявлениями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанника,Щепелян Артема Вадимовича - 07.10.2015

года рождения из II младшей группы <А> (J\ч3) с 01.10.2018г., в связи с
переводом в МЩОБУ J\! бЗ.

2. Карпенко А.В. выдать медицинскую карту, прививочную карту
воспитанника родителям под роспись, после отметки ответственного лица, об
отсутствии задолженности по родительской плате.

3. Контроль по задолженности по родительской плате возложить на
Лобода Л.А. - воспитателя II младшей группы (Ь (J\b3).

4. Щелопроизводителю Бадаевой М.В. выдать путёвку родителям
воспитанника под роспись.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Заведующая М!ОБУ детского
сада общеразвивающего вида J\b 1 О.А. Егупова

С приказом ознакомлены:

//' Карпенко А.В.
Лобода Л.А.
Бадаева N4.B.sz7 f:: r Р